令和　　年　　月　　日
街 路 樹　移 植 ・ 撤 去　承 認 申 請 書

（あて先）岐阜市長　様
申請者　住　所
氏　名

　　　（法人にあっては名称
　　　　及び代表者の氏名）
電　話
道路法第２４条の規定により、道路工事に伴う街路樹の移植・撤去の承認を申請します。
なお、ご承認の上は、岐阜市の指示に従います。

　記
１　工事場所
岐阜市
（道路名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２　樹種及び数量　　高木樹種：　　　　　　　　　　　　　本数：　　本
　　　　　　　　　　目通り(地上１.２ｍ幹周り)　　　㎝　　高さ　　ｍ

                    低木樹種：　　　　　　　　　　　　　本数：　　本（㎡）
３　申請理由
４　施工期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

（原則として施工予定日の２週間前迄に申請）
５　工事施工者
６　添付書類　　１）位置図

２）平面図（１：１００程度）
３）該当樹木写真（工事場所及び移植可能場所の写真）
４）道路管理者の道路工事施工承認・許可書(写)
７　費用及び補償
移植後（完了写真提出後）１２か月以内に枯死した場合は、
全額申請者の負担とします。